## IL CONSIGLIO

VISTA la Legge 21 dicembre 1999, n. 508 Riforma delle Accademie di belle arti, dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati;

VISTO il D.P.R. del 28 febbraio 2003 n.132, Regolamento recante criteri per l'autonomia statutaria, regolamento e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 dicembre 199, n.508,

VISTO il Decreto del Ministero dell'Istruzione, Università e Ricerca n. 612 del 12/08/2015, ns. prot.n.612 del 12/08/2015, con il quale sono stati nominati i componenti il Consiglio di Amministrazione del Conservatorio di Musica di Stato *Vincenzo Bellini*;

VISTO il Decreto del Ministero dell'Istruzione, Università e Ricerca n. 591 del 22/07/2016, ns. prot.n.10104 del 25/07/2016 con il quale è stato nominato il Presidente del Conservatorio di Musica di Stato *Vincenzo Bellini*;

VISTO il Decreto del Ministero dell'Istruzione, Università e Ricerca n.941 del 30/11/2017, ns. prot. n.19949 del 01/12/2017 con il quale è stata nominata la rappresentante degli studenti quale componente del Consiglio di Amministrazione;

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio approvato dal Ministero dell'Istruzione, Università e Ricerca, giusto Decreto Dirigenziale n. 247 del 02/05/2005;

VISTO il Manifesto degli studi a.a. 2017/2018 prot. n. 7708 del 11/05/2017, Albo n. 279 del 11/05/2017;

VISTA l'Istanza prot. n. 7728 del 07.05.2018 presentata dallo studente Salvaggio Marco;

PRESO ATTO dell' istruttoria della segreteria studenti prot. n. 8035 del 09/05/2018 ed in particolare:

CASO PREVISTO

Accettazione richiesta di iscrizione tardiva a.a. 2017/2018 dietro versamento di quanto dovuto in quanto a causa di gravi impegni lavorativi non ha potuto conseguire il titolo finale entro le sessioni di laurea straordinaria e non ha chiesto la proroga prova finale entro il 30 aprile 2018

Manifesto degli studi a.a. 2017/18 - pag. 6, p. 3

"... Oltre la data del 30/09/2017 non è possibile iscriversi e lo
studente non in regola con il versamento dei contributi e delle tasse
e/o che non abbia effettuato e completato tutta la registrazione
on.line per l'iscrizione per l'a.a. 2017/2018 è sospeso d'ufficio
dalla carriera scolastica (e successiva proroga al 31 ottobre 2017

Prot. .n. 16245 del 25/10/2017)

## **DELIBERA**

di autorizzare l'iscrizione tardiva dello studente Salvaggio Marco per l'a.a. 2017/2018, da pagare entro il 18/05/2018 applicando una mora di € 50,00 ed una sanzione amministrativa di € 150,00.

M Gregorio Bertolino

r. Gaetaylo Vinci

Prof.ssa Claudia Galli

Rosalia Cusimano

PRESIDENTE

Dr. Gando